



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St., 11, rue Laurier

Gatineau

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

THERE IS A SECURITY REQUIREMENT
ASSOCIATED WITH THIS SOLICITATION

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Transformation and Systems Integration
Service/Division de transformation des opérations et
d'intégrat

Special Procurement Initiative Dir

Dir. des initiatives spéciales

d'approvisionnement

11 Laurier, Place du Portage III

12C1

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet Transformation des SSI - DP	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP243-170549/B	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20170549	Date 2017-04-26
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XE-678-31237	
File No. - N° de dossier 678xe.EP243-170549	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-05-31	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Oates, Christine	Buyer Id - Id de l'acheteur 678xe
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-3917 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Modification numéro 001

Objectif :

- A. Préciser les changements apportés à la demande de propositions (DP).
- B. Répondre aux questions concernant la DP.

A. Changements

La modification numéro 001 vise à indiquer les changements à apporter à la DP provisoire :

Changement: 1

À la page 2 de la DP :

SUPPRIMER:

A. Résumé du projet

Cette DP relative à l'AMA pour des SPICS se fait dans le cadre du palier 2 pour Travaux publics et Services gouvernementaux Canada.

Elle met en jeu le ou les domaines d'expertise SPICS :

- 11. Intégration de systèmes

B. Soumissionnaires éventuels

Tous les détenteurs sélectionnés d'un AMA pour des SPICS pour le palier 2 sont invités à présenter une soumission pour ce besoin.

INSÉRER:

A. Résumé du projet

Cette DP relative à l'AMA pour des SPICS se fait dans le cadre du palier 2 pour Travaux publics et Services gouvernementaux Canada.

Elle met en jeu les domaines d'expertise SPICS :

- 1. Transformations des activités
- 11. Intégration de systèmes

B. Soumissionnaires éventuels

Tous les détenteurs d'AMA pour des SPICS pour le palier 2, qualifiés dans un des domaines d'expertise ci-dessus, sont invités à présenter une soumission pour ce besoin.

Changement: 2

À la Section 2.6 de la DP :

SUPPRIMER:

Une conférence des soumissionnaires aura lieu à 2745, rue Iris, Ottawa, le 5 mai, 2017. Elle débutera à 09 :30 HAE et se tiendra à la salle de conférence, 1-1.

INSÉRER:

Une conférence des soumissionnaires aura lieu à Place du Portage, Phase IV, 11 rue Laurier, Gatineau, Québec, from 9h30 HAE à 12h00 HAE, dans la salle #10 du palais des congrès. Alternativement, les détails pour assister à la conférence des soumissionnaires via WebEx seront fournis sur demande à l'autorité contractante.

Changement: 3

À l'ANNEXE A, PARTIE 3, 1.2 EXIGENCES TECHNIQUES, supprimer Tech.18 au complet, et le remplacer par ce qui suit :

Tech.18	Être conforme aux exigences de la <u>Normes Web pour le GC</u> and <u>Norme sur l'accessibilité des sites Web</u> se rattachant au portail libre-service.
---------	---

B. Questions et réponses

Question: 1

À la page 2 de la DP, la Section A. Résumé du projet déclare : « Cette DP relative à l'AMA pour des SPICS se fait dans le cadre du palier 2 pour Travaux publics et Services gouvernementaux Canada. Elle met en jeu le ou le domaine d'expertise SPICS : 11. Intégration de systèmes »

Puisque ceci est un projet d'affaires qui comporte de la TI, nous croyons que le domaine d'expertise 1. Transformation des affaires, fournira le GC avec un plus grand et plus profond bassin de firmes qualifiées afin d'offrir des services et des solutions qui s'alignent plus avec la transformation des affaires définie dans votre DP. Est-ce le GC considérera de remplacer le domaine d'expertise 11 par le domaine d'expertise 1, ou d'agrandir l'invitation afin d'inclure les fournisseurs pré-qualifiés sous le domaine d'expertise 1 OU le domaine d'expertise 11?

Réponse: 1

Veuillez-vous reporter à la modification apportée à « Changement : 1 », à la section « Changements » de la présente modification de la DP.

Question: 2

Est-ce que TPSGC peut confirmer quels sont les détenteurs d'AMA pour des SPICS qui sont invités à présenter une soumission pour la DP de TSSI?

Réponse: 2

Veuillez consulter l'avis de projet de marchés sur Achats et Ventes, où les détenteurs d'AMA qui sont invités à présenter une soumission pour ce besoin sont listés.

Question: 3

Pourriez-vous aviser s'il y aura quelque chose de mis à la disposition de ceux qui voudraient assister à la Conférence des soumissionnaires par téléphone ou WebEx?

Réponse: 3

Veuillez-vous reporter à la modification apportée à « Changement : 2 », à la section « Changements » de la présente modification de la DP.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET LES CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES